



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (056) 0013/033122②

①⑤

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

(013-307608)
METRO POITIERS
AVE MARCEL DASSAULT ZI DE LARNAY
86000 POITIERS
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 105 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 86.194.011 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006354G0001
INT : 354.011

② Date facture : 31-07-2025 11:22
Date d'impression : 31-07-2025 11:23

056/560

PAGE : 1/2

④ SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR
SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR
123, RUE DE LA GRAVE
46140 LUZECH
FRA

N° Client : 033 00713565 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5010677714006	1926682	GIN BOMBAY SAPPHIR 40D 70CL	S 40,0	0,280	0,700	14,520	1 1	14,52	D		P
⑨: NC220850110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 20,743 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE								1,71	D		
*** SPIRITUEUX Total: 16,23											
5410803009837	2119931	COLONA OIGNON ROTI SEAU 1,5KG				13,780	1 1	13,78	B		
3439495114089	3076296	THYM ENTIER 500G ARO				4,980	1 1	4,98	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 18,76											
5420035301371	1794403	50 BATEAU PIN 8,5CM				2,780	1 20	55,60	D		
8420499210520	1915099	50 BOITE REPAS ENFANT				14,480	1 1	14,48	D		
*** DROGUERIE Total: 70,08											
3269410154209	0663211	2 MOULES POMME D22 SIMPLE				6,140	2 1	12,28	D		
3325980004747	0829259	PINCE A ARETES				7,460	1 1	7,46	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 19,74											
8719075283240	2865913	6 SUPPORTS BOIS ARDOISES TAG				14,330	1 1	14,33	D		
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 14,33											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 27 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 139,14

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

1,71 D
Montant hors T.V.A. : 139,14

⑩ Total Volume effectif :
S 0,700

⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
18,76	B = 5,50%	1,03	19,79
120,38	D = 20,00%	24,08	144,46

139,14 25,11 164,25

⑬ Total à payer 164,25

Disponible REFLEXE 1835,75
CMR paiement comptant Echéance le 31.07.2025 164,25

CMR EUR 164,25